TR-MTSG2400
1000
260
600
200
200 900
PORTILLON MOTORISE AVEC BATTANT EN ACRYLIQUE
Le portillon motorisé TR-MTSG2400 offre une solution de contrôle d’accès fiable et sécurisée, adaptée à diverses
applications telles que les bâtiments de bureaux, les musées, les stades, les universités, mais aussi les espaces
d’intérêt public comme les aéroports et les gares.
Un fonctionnement unidirectionnel ou bidirectionnel du portail battant est possible.
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Dimensions 200 x 260 x 1000 mm (L x P x H)
Largeur de passage ≤ 900 mm
Portilon en acrylique 600 x 850 mm
Autres dimensions sur demande
Matériau Acier inoxydable brossé AISI 304
Alimentation 230 Vac / 110 Vac, 50/60 Hz
Tension
d’alimentation 24 Vdc
Absorption 40 W
Mécanisme
d’urgence
Ouverture automatique
en cas de coupure de courant
Interface Contact sec, signal relais, RS485
Température
de fonctionnement -20 °C / 75 °C
Degré de protection IP44
Durabilité, haute fiabilité opérationnelle et réponse rapide
Ouverture automatique du portillon garantissant
un passage libre en cas de coupure de courant
LED intégrés pour indiquer la direction de passage
3 ans de garantie
ACCESSOIRES (OPTIONNELS)
• Lecteur RFID (Mifare / EM / Hitag)
• Lecteur de codes-barres / codes QR
• Code QR / RFID combiné
• Émetteur (câblé / radio)
Industrie
Espaces Collectifs
Salles de Sport